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PF 1970 

vážení občané, 
s Va~t velkou pomocí a pochopenlm pro potřeby rozvtle
;ícfho se našeho města) podařilo s€ zalisttt a dokončit 
velkou část úkolů) které Isme si stanovili při budovdní 
a zvelebení města. 

V leto~ním roce) tak významném) kdy oslavíme 25. v!íroči 
osvobození naší vlasti Sovětskou armádou, c'hceme za 
Va~elzo přispění vytvořit další díla pro zvelebení města. 
Rádnou připraveností všech potrebnýc'h prací se budeme 
zabývat na základě Vašich připomínek s ctlEm vytvořit 
předpoklady pro zdárné splnění náročných úkolů. Rok 
1970 je významným ;ubileem. V tomto duchu chceme 
také organizovat úpravu města a zvelebovací akc'e. Tyto 
práce bychom nezvládli bez Vasí pomoci, věříme ve Vaše 
pochopení a spolupráci ph splnění vytýčených cílů. 

Rada Městského národního v.qboru v Blansku 

IJ lěsto a občané 
Již III. tradiční SOUSEDSKÝ BAL připravuje školská a 
kulturní komise MěstNV na 7. února letošního roku. Ti, 
kteří navštívili oba předchozí plesy llosvědčf, že to stálo 
zato. 
Proto Vás i tentokrát zveme ke společné zábavě v zá
vodním klubu CKD - Dělnický dům, kde Vám přichy
stáme pěkný společenský večer s dobrou hudbou, dob· 
rtm vínem a domácí kuchyní na sobotu 7. února od 19.30 
hodin. 

ZAPIS DĚTI DO 1. TRID 
Reditelství základní devítileté školy v Blansku, Leninova 
ul., oznamuje všem rodičům prvňáčků, že zápis dětí do 
1. tříd bude ve dnech 27., 28., 29. ledna 1970 od 14.00 
do 18.00 hod. pro všechny blanenské školy. 
Do I. třídy se zapisují děti, které do 31. srpna 1970 do
vrší 6 roků. Rodiče nebo zákonní zástupci, kteří přijdou 
s dítětem k zápisu, předloží doklad o bydlišti a rodný 
list dítěte (tyto doklady mohou být nahrazeny občan
ským průkazem) a očkovací průkaz se zprávou o zdra
votním stavu. 
Předběžně lze na přání rodičů zapsat dítě, které dovrší 
6 roků v době od 1. září do 31. prosince 1970. O jeho 
přijetí rozhodne na základě vyjádření dětského lékaře 
a zkušeného učitele později ředitel školy se souhlasem 
Městského národního výboru v Blansku. Při zápisu ozná
mí rovněž rodiče dítěte, zda bude po nastoupení do školy 
navštěvovat školní družinu. 

DARUJ KREV! 
Každý z nás se kdykoliv může dostat do situace, že jen 

vř.asná transfuze může zachránit život. 
Každý z nás si myslí, že má nárok na transfuzi, bude-li 

ji potřebovat. 
Každý lékař samozřejmě transfuzi ochotně poskytne, 

bude-li každý z nás vědět, že krev, tuto nenahradi
telnou nositelku života dávají pouze dobrovolníci, 
proto 

lmždý z nás bude vážně uvažovat o darování vlastní krve 
Dnez b1ížnlmu - zltra pro mne 
Přihlášky u obvodního lékaře nebo některého člena Čs. • 
červeného kříže. 

UPOZORNENI! 
Jihomoravské energetické závody upozorňují všechny ob
čany, že stejně jako předcházející léta, tak i v prvním 
čtvrtletí 1970 budou provádět ořez ovocných stromu ko
lem elektrického vedení. Minimální vzdálenost větví 
ovocných stromů od vodičů vysokého napětí je 3 m, od 
vodičů velmi vysokého napětí je minimální vzdálenost 
3,5 m. U vedení napětí nízkého tato vzdálenost činí 1 ffi. 

Přitom stromy musí být v takové vzdálenosti, aby v pří
padě námrazy tato vzdálenost byla snížena. Městský ná
rodní výbor proto upozorňuje na tuto akci již nyní, aby 
nedocházelo ke zbytečným nedorozuměním mezi občany 
a pracovníky JEZ, a doporučuje, aby vlastníci ovocných 
stromů v blízkosti elektrického vedení si ořez stromů 
provedli případně sami na uvedené vzdálenosti. 

OKRESNI VLASTIVEDNE MUSEUM V BLANSKU zahajuje 
v neděli 23. 1. v 10 hod. výstavu akademického malíře, za
sloužilého umělce Františka Foltýna, na které bude uve
den přehled jeho olejů a akvarelů z let 1922-1953. vý
stava potrvá do 22. 2. 

DALSI SPELEOLOGICKOU PREDNASKU připravuje mu
seum na 2. polovinu ledna. Bližší na plakátech. 



POSYp CHODNIKŮ 
Nastalo zimní období a s tímto i problém posypu chod
níků a prostranství před budovami. Komise veřejného 
pořádku znovu upozorňuje všechny občany, majitele ne
movitostí, jakož i všechny důvěrníky bytů domovní sprá
vy, aby dodržovali Vyhlášku MěstNV o udržování chod
níků v zimním obdobL Je nutné, aby v případě sněžení 
nebo náledí byly chodníky očištěny a posypány. Nebu
de-li tomu tak a stane se úraz, veškeré výlohy spojené 
s léčením ponese majitel nemovitosti nebo uživatel bytu. 
Proto tímto upozorněním znovu apelujeme na všechny 
majitele a uživatele bytů , aby věnovali údržbě chodníků 
náležitou pozornost a tím předešli případným úrazům. 

V důsledku generální opravy budovy a místností pošty 
Blansko, byly provozní místnosti po dobu oprav přestě
hovány do náhradních prostor. V nových provozních 
míst~ostech byl zahájen poštovní provoz dnem 28. 12. 
1969. 
Provoz pošty je rozmístěn následovně: 
1. Požární dům, Zámek: 

listovní přepážka, peněžní přepážka, inkasní služba, 
doručovatelé, listovní výpravna a vedenl pošty 

2. Dvorská ut, proti restauraci: 
balíková přepážka, příjem a výdej baIíko., oddělení 
PNS, oddělení důchodů, oddělení převodfi 

3. Svitavská ul., nová budova vedle pošty: 
telegraf, telefon, inkasní středisko 

Rovněž celá obvodní správa pošt a telef. je umístěna 
v nové budově vedle pošty, Svitavská ul. Č. 3. 
Informační tabule o rozmístění je vyvěšena ve skříňce na 
budově pošty. 

TECHNICKE SLU'zBY MěstNV v Blansku přijmou: 
• 2 řidiče k zametacímu vozu SAM (úkol. mzda 

možnost dobrých výdělků) 
• závozníky k nákladní dopravě 
• zedníky a pomocné dělníky na stavby v Blansku 

(plat podle PROVOZNIHO ZPRA VODAJE + prémie 
25 procent) 

• dělníky na' stavbu a údržbu komunikaci (úkol. mzda) 
• řidil!e k chodníkov;tm vysavačům 
• hrobníka na městský hřbitov 
• ženu pro služby na veřej. záchodcfch v Blansku 

(i důchodkyně) 
• pracovníky na údržbu městských sadů a parků ' 

vhodné zaměstnání též pro ženy, důchodkyně, mož
nost pracovat též na zkrácen;t pracovní úvazek 

• brigádníky pro údržbu - posypy veřej. chodnfků a 
prostranství (práce je úkolovaná, jsou poskytovány 
příplatky na práci v noci, ve volnou sobotu i neděli) 

• zedníky čt pomocné dělnlky na stavbu pavilonu TBC 
u polikliniky - mzda podle PZ + 25 % prémie -
možnost dobrých výdělků 

Zájemci, hlaste se na člsle tel. 3177, 3115 nebo přímo na 
Technických službách v Blansku, nám. Svobody 2, v době 
od 6 do 15.30 hod. 
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ČKD hlásí 
VÝSTAVA FOTOGRAFII mladého brněnského fotografa
-výtvarníka Petra Jera bude zahájena v sobotu 10. 1. 
v 18 hod. za přítomnosti autora. Výstavu v Síni umění 
ZK ROH ČKD zahájí dr. Fr. Brustl. 
Petr JERO (nar. 1946) absolvent ŠUŘ Brno vystavoval 
samostatně v Etnografickém ústavu Moravského muzea, 
Jazz klubu Brno, Pardubicích a jinde. Úspěšně se zúčast
fíuje našich i zahraničních fotografických soutěží, spo
lupracuje s celou řadou časopisů. 
Kulturní program vernisáže: 
Tápající apostata Fyziologické vademecum pro 
horní i dolní údy - Realizováno s pomocí esperanta a 
použito těl skupiny QUIDAM. 
Výstava po trvá do 8. 2. Srdečně zve Správa Síně umění. 

CYKLUS SVET A MY pokračuje pátou přednáškou ve 
středu 21. 1. od 15 hodin. Dr. Miroslav Sklenář a Richard 
Polanský budou vyprávět o Federativní socialistické re
publice JUGOSLÁVII. Přednáška bude opět doplněna dia
positivy a výstavkou knih. Dozvíte se mnoho zajímavého 
o zemi_blíZké, přesto však neznámé, do níž vedou cesty 
tisíců Cechoslováků. 

OKRESNI SOUTĚŽ FOTOGRAFO-AMATf:RO na téma 25 let 
socialistického Československa vyhlašuje ZK ROH ČKD: 

I. I<ategorie - dokumentární fotografie z posledních dnů 
okupace a 9. května 1945 

a) do této kategorie se přijímají černobílé snímky mini-
mální velikosti 13 x 18 cm 

b) počet fotografií od jednoho autora je neomezený 
c) snímky označte všemi dostupnými daty 

Nejlepší snímky - seriály budou odměněny těmito ce
nami: 1. cena 500 Kčs - 2. cena 300 Kčs - 3. cena 
200 Kčs. 

II. kategorie - snímky vyjadřující vývOj naší společnosti 
a přeměny života našich lidí za uplynulých 20 let ve 
všech oblastech : 

a) do tGto kategorie se přijíma.jí černobílé snímky ve
likosti 30 x 40 cm 

b) tematika libovolná, v rámci hlavního námětu 
c) minimální počet snímků od jednoho autora 5, cel

kový počet neomezen 
cl) soutěž je anonymní, snímky musí být označeny ná-

zvem, jménem a adresou autora 

Uzávěrka soutěže je 30. března 1970. Snímky přijímá se
kretariát ZK ROH ČKD. Obě kategorie jsou neanonymní t 
a vyhodnotí je porota složená ze zástupcfi vypisovatele 
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soutěže, odborníků fotografů a zástupce Krajského osvě

tového střediska a Svazu českých fotografů. 

Ve dnech 9. až 30. května bude v ZK ROH ČKD uspofá
dána z nejlepších snímků výstava, na jejíž zahájení bu
dou rovněž vyhlášeny výsledky a předány odměny nej 
lepším autorům. Snímky budou autorům vráceny do jed
noho měsíce po ukončení výstavy. 

JAROMíR TOMECEK, známý brněnský spisovatel, okouzle
ný milovník přírody a zasvěcený vypravěč v televizních 
pořadech Lovy beze zbraně, přijede mezi blanenské čte 

náře ve středu 14. 1. a bude v sále Č . 4 (3. podlaží) ZK 
od 19 hodin vyprávět o svých láskách, literární tvorbě 
a životě. Bude to vyprávění nadmíru poutavé, které může 
potěšit a zaujmout posluchače mladší i starší generace. 

DIVADELNI INSCENACE POHÁDKY BROUČCI Jana Kara
fiáta se uskuteční v neděli 11. 1. v 10 hod. Účinkují čle
nové nové pražské scény hereckého kabaretního klubu 
NA FORBINt: Zita Kabátová, Jiří Valenta, Josef Kubíček, 
Milena Wendtová, Iva Šašková, Josef Reichel, Dismanův 
rozhlasový dětský soubor a další. Vstupné: děti 5 Kčs , 

dospělí 7 Kčs. 

FILMOVÉ POHÁDKY pro nejmenší od 9.30 hod. a celove
černí filmy od 17 hod. jsou promítány každou středu 

IV ZK ČKD. 

TANECNí HODINY II. sezóny se definitivně rozběhnou 

8. 1. od 17.30 hod. Taneční mistr Vladimír Buryan s man
želkou zvou do večerního kursu děvčata , která navštěvují 
nebo navštěvovala jiné taneční kursy v 1. taneční se
zóně a chtějí pOkračovat ve zdokonalení svého tanečního 
umění. Kursovné pro tyto dívky je 30 Kčs . 

I SKUPINA THE BAT'S zahajuje nedělní taneční večer} 
mladých v neděli 11. 1. od 17 hodin. 

Lednové plesy ~. ZK ČKD: 

sobota 10. 1. ples požárníků 
Ipátek 16. 1. ples rodičovského sdružení ZDŠ Erbenova 
sobota 17. 1. ples modelářů n. p. ČKD Blansko 
pátek 23. 1. ples stavebního bytového družstva ČKD 
sobota 24. 1. ples kotlárny n. p. ČKD 
sobota 31. 1. ples Spartaku ČKD 

Redakce ZPRAVODAJE se omlouvá za mylné uvedení te- ' 
lefonního čísla sekretariátu ZK. Nová telefonní čísla 

Ijsou: 3333, 3300. 
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závodní klub METRA oznamuie ··11 
" 

Blanenská kulturní zima uvede ve čtvrtek 22. 1. od 19.30 
hod. abonentní představení - premiéru divadelní hry 

BROUK V HLAVĚ 

v nastudování divadelního kroužku ZK Metra. Repriza 
se uskuteční v neděli 25. ledna v 19.30 hod. 

DOKONCENA TANEČNICH HODIN se koná ve středu dne 
21. 1. od 18 do 24 hodin. 

TANECNI KROUŽEK ZK Metra uvítá další zájemce z řad 
absolventů tanečních hodin. 

KURSY SITÍ - 3. běh pod vedením instruktorek pL Opa
třHové a pí. Špičákové mají několik volných míst. Při
hláŠky přijímá sekretariát ZK Metra, tel. Č. 2545. 

čtenáři a knihovny IIII 
OKRESNI LIDOvA KNIHOVNA V ZÁMKU doporučuje zá
jemciim o přednášku z cyklu Svět a my několik zajíma
vých knih o Jugoslávii: 
Bernášková Alena: Setkání v Jugoslávii; Komárek Julius: 
Neznámá Makedonie, Konrád Karel: Okouzlení lidem a 
zemí; Nepil František: Srpen s bejbinkou, Tisíc ostrovů 
Jadranu. 

Okresní lidová knihovna upozorňuje na zrněnu piijčovní 
doby na počátku roku 1970: 

1. až 3. 1. se nepůjčuje, 4. 1. piijčovní doba jako v pátek, 
tj. odd. pro dospělé 8 až 12 a 13 až 18 hod. - čítárna 
a studovna 8 až 12 a 13 až 17 hod. 

Od 5. 1. je již piijčovní doba v OLK obvyklá: 
Oddělení mládeže: 
pondělí, úterý a čtvrtek od 13 do 18 hod. 
Oddělení pro dospělé: 
pondělí, úterý a čtvrtek 13 až 18 hod. 
pátek 8 až 12 hod. - 13 až 18 hod. 
Čítárna a studovna: 
pondělí, úterý od 13 do 17 hod. 
pátek 8 až 12 - 13 až 17 hod. 
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II .111 
70 mm KINO BLANSKO 

Hybešova 6 Telefon 2437 

SLUNCE ROŠŤÁKŮ 17,30 a 20 hod. 

Širokoúhlý francouzský film s Jeanem Ga
binem. 

Vstupné 6, 7, 8 Kčs Mládeži nepřístupno 

SLUNCE ROŠŤÁKŮ 17,30 a 20 hod. 

SLUNCE ROŠŤÁKŮ 17,30 a 20 hod. 

SLUNCE ROŠŤÁKŮ 17,30 a 20 hod. 

SLASTI OTCE VLASTI 17.30 a 20 hod. 
Český film. Režie Karel Steklý. 
Vstupné 5, 6, 7 Kčs Mládeži přistupno 

SLASTI OTCE VLASTI 17.30 a 20 hod. 

SLASTI OTCE VLASTI 17.30 a 20 hod. 

SLASTI OTCE VLASTI 17.30 a 20 hod. 

SVĚTÁCI 17.30 a 20 hod. 
Český film. - Hrají: Bohdalová, Jirásková, 
Sovák, Brodský, Libíček, Šejbalová, Nový. 
Vstupné 5, 6, 7 Kčs Mládeži nepřístupno 

SVĚTACI 17.30 a 20 hod. 

SVĚTÁCI 17.30 a 20 hod. 

SVETACI 17.30 a 20 hod. 

SVETACI 17.30 a 20 hod. 

SVĚTACI 17.30 a 20 hod. 

SVETACI 17.30 a 20 hod. 

ZLOČIN DAVIDA LEVINSTEINA 17.30 a 20 h. 
Francouzský film. Režie André Cllarpak. 
Vstupné 2, 3, 4 Kčs Mládeži nepřístupno 

ZLOCIN DAVIDA LEVINSTEINA 17.3U a 20 b. 

ZLOČIN DAVIDA LEVINSTEINA 17.30 a 20 h . . 

Předprodej vstupenek II pokladny 
dvl holllnr pfe' pfedltavellfm 

1111 II • I 
70 mm KINO BLANSKO 

llybešova 6 Telefon 2437 

ZLOČIN DAVIDA LEVINSTEINA 17.30 a 20 h. 

ZLO CIN DAVIDA LEVINSTEINA 17.30 a 20 h. 

MATCINA VĚRNOST 17.30 a 20 hod. 

Sovětský historický Wm. 

Vstupné 4, 5, 6 Kčs MIAdlilži přlstupno 

MATČiNA VĚRNOST 17.30 a 20 hod. 

70 mm film 
K RA L A RT U S A JEH O O R U Ž I'N Al 
Americký barevný film. Výbo\'ný muz!kál. 

Vstupné 14, 18, 20 Kčs Mládeži přístup ilO 

Začátky představení v 16 a ve 20 hodin. 

POZORI Od pátku 30. 1. se tento Bim hraje 

pouze ve 20 hodin I 

KRAL ARTUŠ A JEHO DIlU2INA 

KRAL ARTUŠ A JEHO DRUŽINA 

KRÁL ARTUŠ A JEHO DRUŽINA 

KRÁL ARTUŠ A JEHO DRUŽINA 

KRÁL ARTUŠ A JEHO DRUŽINA 
------

KRÁL ARTUŠ A JĚHO DRUŽINA 

KRÁLOVSKÁ POLOVAČKA 17.30 hod. 

Slovenský barevný širokoúhlý film. 

Královský hon. 
Vstupné 4, 5, 6 Kčs Ivlládeži p ťístupno 

KRAL ARTUS A JEHO DRUŽINA 20 hod. 

KRALOVSKA POLOVACKA 17.30 hod. 

KRAL ARTUS A JEHO DRUŽINA 20 hod. 

Předprodej vstupenek u pokladny -! 
dvě hodiny před představením ~< 

JIl II 

19. 
20. 

• "CI 
aJ 

21 Ilo! .... 
lili 

22~ 

23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 

"lili 
lIJ ... 

30. 'a 

31. 
do 5.2. 



PRO DETJ 
vždy v 10 hod. 

1. 1. Dva beránci 
1, 2 Kčs 

2. 1. Na Zižkově 
válečném voze 
1, 2 Kčs 

11. 1. Smrt v sedle 
2, 4 Kčs 

18. 1. O čem mlčela tajga 
1, 2 Kčs 

25. 1. Mario na stopě 
1, 2 Kčs 

PRO MLADEŽ 

15.00 hod. Únos panen 
2, 3, 4 Kčs 

15.00 hod. Únos panen ~ 
2, 3, 4 Kčs 

15.00 hod. Četník 
. v New Yorku 

6, 7, 8 Kčs 
15.00 hod. Zlatokopové 

z Arkansasu 
6, 7, 8 Kčs 

13.30 hod. Sedm statečných 
5, 6, 7 Kčs 

UPOZORNĚNI, Studenti a důchodci, majitelé průkazeI< 
mohou chodit na přerlstavení se slevou vždy v pondělí 
odpoledne. Na jiná představení nebude sleva poskyto-

Programy na únor: 

6.-12. 2. Senzační prázdniny - francouzsko-italský 
13.-19. 2. Andílek aneb Panna z Bamberku - NSR 
20.-26. 2. Labutí jezero - 70 mm 

27.- 5. 3. Daleko od hučícího davu - 70 mm - angl. 
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hřiště - tělocvičny - příroda 

HOKEJ - Muži Spartaku Metra hrají v soutěži Jihomo
ravského kraje I. třídy v těchto termínech: 
4. 1. v 18 hod. Spartak Metra-Sokol Černá Hora 

11. 1. v 10 hod. Spartak Metra-TJ Minerva Boskovice 
22. 1. v 18 hod. Spartak Metra-Sokol Rudice 
29. 1. v 18 hod. Spartak Metra-S. Veverská Bítýška 
Dorostenecká utkání okresního přeboru budou sehrána 
vždy ve středu večer a v sobotu dopoledne. 

KOSIKOVA pokračuje zápasy ligových družstev dorosten
ců, žen a mužů a zápasy krajských soutěží dorostu a 
mužů: 
10. 1. 16.30 hod. Spartak Metra-NHKG Ostrava 

ll. liga žen 
11. 1. 10.00 hod. Spartak Metra-Frýdek Místek 

II. liga žen 
17. 1. 10.00 hod. Spartak Metra-Slávia Olomouc 

II. liga žen 
18.00 hod. Spartak Metra-Baník Ostrava 

II. liga žen 
Pro ostatní družsn'a nebylo při uzávěrce ZPRAVODAJE 
rozlosování. Termíny zápasů sledujte na plakátech. 

39: SPORTOVNí KARNEVAL pořádaný oddílem kopané 
Spartaku Metra se bude konat v sobotu 17. 1. od 20 hod . 
v ZK Metra. Ráz: Celý svět tančí a zpívá. Hudba: Taneční 
orchestr RYTMUS. Stoly budou číslovány. Předprodej 
vstupenek v prodejně květin na Dukelské ul. a v ll. p. 
Metra. Sraz masek ve 20.30 hodin v horním přísálL Sou
těž masek - bohatá tombola - občerstvení. 

10. 1. 40. VYROCNI SCHŮZE oddílu kopané v ZK Metra 
od 9 hodin. 

15. 1. VtROCNI SCHůZE odboru turistiky - tělocvičná 
hala Sp. Metra (klubovna) od 18 hodin. 

KOPANA - V neděli 25. 1. bude zahájen ZIMNI TURNAJ 
v kopané, který pořádá Spartak ČKD Blansko za účasti 
těchto družstev: Zdár n/Sáz., Spartak Kuřim, Spartak 
Adamov, Dukla Vyškov, Sp. Metra Blansko, Jiskra Ústí 
n/Orlicí, Sokol Ráječko a Spartak ČKD Blansko. 

VYROCNl SCHŮZE oddílu kopané Sp. ČKD se koná v pá
tek 16. 1. od 15.30 hod. v klubovně Spartaku ČKD. 
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STOLNl TENIST€ Spartaku CKD sehrají ve své herně 
u Sanatorky tato utkání: 

6. 1. 18.00 hod. Sp. CKD-Sp. Zbrojovka Brno 
II. liga mužů 

24. 1. 18.00 hod. Sp. CKD-Lokomotiva Brno A 
II. liga mužů 

24. 1. 16.00 hod. Sp. CKD-Meochema Pře rov 
II. liga žen 

18.00 hod. Sp. CKD-TJ VZKG C 
II. liga mužů 

25. 1. 8.30 hod. Sp. CKD-Sokol Palontn 
II. liga žen 

10.00 hod. Sp. CKD-TJ VZKG B 
II. liga mužů 

TRADICNI SPORTOVNI PLES Sp. CKD bude uspořádán ve 
všech prostorách ZK CKD 31. 1. od 20 hodin. K tanci a 
poslechu hraje oblíbený taneční orchestr AKORD 58 z n. 
p. SANDRIK Vyškov. Zpívají Eva Králová, Zdeněk Kra
mář a Mirek Španěl. Vstupenky jsou v předprodeji 
v n. p. CKD u s. Voneše. 

zprávy odevšad 
OKRESNI DŮM DE Tl A MLÁDEZE připravil pro dě ' 

- TURNAJ V LEDNIM HOKEJI "O pohár národního muž
stva", jde o postup do krajského kola 

- ZÁVODY V SANKOVANI, o ceny; bližší bude uve . .;no 
ve školách na plakátu 

- SOUTĚZ VE ZPĚVU A RECITACI ruského textu, na
zvaná Puškinův památník 

- SOUTEZ "MOJE PRITELKYNĚ POHÁDKA" 14. 1. ve 13 
hod. pro žáky 2., 3. a 4. tříd 

- SOUTĚŽ V KRESBĚ "Za pohádkou" 20. 1. ve 14 hod. 
pro 2. a 3. třídy 

- SOBOTNI ZÁJEZDY AUTOBUSEM za sněhem budou 
pořádány ODDM v tom případě, že v našem městě a 
okolí nebude dostatek sněhu 

Nastala plesová sezóna: 

TRADICNI PLES POŽARNIKů pořádá místní požárnl 
v sobotu 10. 1. od 20 hod. v místnostech ZK CKD. 
PRVNI RODIČOVSKý PLES ZDŠ na Erbenově ul. se 
konat 16. 1. od 20 hod. ve velkém sále ZK CKD. ! 
orchestr TEMPO, vstupné 10 Kčs. 
11. TRADIC NI MODELAR.SKt PLES uspořádaný model Mi 

CKD Blansko bude v sobotu 17. 1. ve 20 hod. ve . 
místnostech ZK CKD. K tanci a poslechu hraje vo.' 
hudba posádky Vyškov. Bližšť informace na plakátech. 

BLANENSK~ KULTURNI ZPRAVOD/U 
vych6zr začátkem každého mislce, vydává školská a kultuml k ill .:>& 

M6stNV v Blansku. Na tuto adres u zaslleJte vlechnu korespondenci, 
příspěvky a návrhy. - Grafická úprava Jm Polášek. - Tisk Grafio. 
provoz 07. Blansko. 
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